
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.11.2018 № 31/2

О направлении депутатского
запроса в Департамент транспорта
и развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», ст. ст. 9 и 25 Устава
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Признать депутатским запросом запрос депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский Толкачева Г.О.

2. Направить депутатский запрос Руководителю Департамента
транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры г.Москвы,
М.С. Ликсутову, согласно Приложению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 28.11.2018г. №31/2

Руководителю
Департамента транспорта и развития
дорожно-транспортной инфраструктуры
г.Москвы,
М.С. Ликсутову

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Уважаемый Максим Станиславович!

В связи с многократными обращениями жителей, Совет депутатов
Гагаринского района, повторно обращается к Вам с просьбой о продлении
маршрута автобуса №529 по Университетскому проспекту до разворота на
проспекте Вернадского.

В настоящее время, данным маршрут начинается от станции м.
Нагорная и заканчивается на пересечении Ленинского и Университетских
проспектов, не охватывая дома под номерами 1-9
по Университетскому проспекту.

Просим продлить данный маршрут до
пересечения Университетского проспекта с проспектом Вернадского, с
разворотом на проспекте Вернадского и следующими
остановками: Ленинский пр-кт, д.60/2, Университетский пр-
кт, д.6.к.1, Университетский пр-кт, д.9, Ленинский пр-кт, д.62/1, для
возможности пользоваться маршрутом жителям домов под номерами 1-9
по Университетскому проспекту, в которых проживает более 5 000 человек.

Ответ просьба направить на электронный адрес:
mos@gagarinskiy.moscow, оригинал направить письменно в Совет депутатов в
установленный законом срок.

mailto:mos@gagarinskiy.moscow

